
 

 

 

LIETUVOS RESPUBLIKOS 

KONSULINIO MOKESČIO ĮSTATYMO 8 IR 9 STRAIPSNIŲ PAKEITIMO 

Į S T A T Y M A S 

 

1996 m. balandžio 30 d. Nr. I-1316 

Vilnius 

 

(Žin., 1994, Nr. 51-951) 

 

1 straipsnis. 8 straipsnio antrosios dalies pakeitimas 

8 straipsnio antrojoje dalyje vietoj žodžių „pateiktas ne vėliau kaip per dvejus metus po 

mokesčio sumokėjimo“ įrašyti žodžius „valstybinei mokesčių inspekcijai pateiktas per Lietuvos 

Respublikos mokesčių administravimo įstatyme nustatytą terminą“ ir šią dalį išdėstyti taip: 

„Konsulinis mokestis grąžinamas, jeigu prašymas dėl jo grąžinimo valstybinei mokesčių 

inspekcijai pateiktas per Lietuvos Respublikos mokesčių administravimo įstatyme nustatytą 

terminą.“ 

 

2 straipsnis. 9 straipsnio pakeitimas 

Pakeisti 9 straipsnio antrąją dalį, trečiąją dalį pripažinti netekusia galios ir visą straipsnį 

išdėstyti taip: 

„9 straipsnis. Mokesčio ėmimo kontrolė 

Konsulinio mokesčio ėmimą kontroliuoja Valstybinė mokesčių inspekcija. 

Klaidingai paimtas arba nepaimtas konsulinis mokestis išieškomas iš įstaigos, dėl kurios 

kaltės mokestis buvo paimtas klaidingai arba visai nepaimtas, Lietuvos Respublikos mokesčių 

administravimo įstatymo nustatyta tvarka.“ 

 

3 straipsnis. Įstatymo įsigaliojimas 

Šis įstatymas įsigalioja nuo 1996 metų liepos 1 dienos. 

 

 

Skelbiu šį Lietuvos Respublikos Seimo priimtą įstatymą. 

 

RESPUBLIKOS PREZIDENTAS ALGIRDAS BRAZAUSKAS 

______________ 
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